
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2022 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Znak: 0050.71.2022 

Na podstawie  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.174,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.174,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 2.174,00 zł są wynikiem zmian w planie finansowym 

zgodnie z zawiadomieniami FB-I.3111.2.308.2022, FBI.3111.2.324.2022 oraz FBI.3111.2.306.2022. 

§ 4. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

3.183.995,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3.183.995,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5381



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 148 331,00 0,00 3 467,00 151 798,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 38 280,00 0,00 3 467,00 41 747,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

38 219,00 0,00 3 467,00 41 686,00 

852 
  

Pomoc społeczna 885 178,99 -11 562,00 5 779,00 879 395,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 851,00 0,00 5 779,00 51 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
45 851,00 0,00 5 779,00 51 630,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 112 229,00 -11 562,00 0,00 100 667,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
112 229,00 -11 562,00 0,00 100 667,00 

855 
  

Rodzina 2 481 561,35 0,00 142,00 2 481 703,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 87,00 0,00 142,00 229,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

87,00 0,00 142,00 229,00 

bieżące razem: 18 462 318,07 -11 562,00 9 388,00 18 460 144,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 578 056,00 0,00 0,00 578 056,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 040 374,07 -11 562,00 9 388,00 19 038 200,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5381



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 216 000,00    216 000,00    216 000,00    0,00    216 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 216 000,00    216 000,00    216 000,00    0,00    216 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 800,00    26 800,00    26 800,00    0,00    26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 188 000,00    188 000,00    188 000,00    0,00    188 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 189 200,00    189 200,00    189 200,00    0,00    189 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 3 165 155,00    3 129 155,00    2 883 035,00    2 240 805,00    642 230,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,20    -4 843,20    -4 843,20    -3 843,20    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 310,20    8 310,20    8 310,20    6 810,20    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 168 622,00    3 132 622,00    2 886 502,00    2 243 772,00    642 730,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 38 219,00    38 219,00    38 219,00    38 029,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 467,00    3 467,00    3 467,00    3 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 686,00    41 686,00    41 686,00    41 496,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 568 627,00    2 568 627,00    2 456 507,00    1 951 276,00    505 231,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 570 127,00    2 570 127,00    2 458 007,00    1 951 276,00    506 731,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5381



 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 275 150,00    275 150,00    260 150,00    251 500,00    8 650,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,20    -4 843,20    -4 843,20    -3 843,20    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 343,20    3 343,20    3 343,20    3 343,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 273 650,00    273 650,00    258 650,00    251 000,00    7 650,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 559 205,00    5 784 205,00    5 385 931,00    4 008 264,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -106 763,00    -106 763,00    -106 763,00    -91 649,76    -15 113,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 106 763,00    106 763,00    106 763,00    41 649,76    65 113,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 559 205,00    5 784 205,00    5 385 931,00    3 958 264,76    1 427 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 577 268,00    3 577 268,00    3 465 268,00    2 849 554,76    615 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -103 763,00    -103 763,00    -103 763,00    -91 649,76    -12 113,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 763,00    13 763,00    13 763,00    1 649,76    12 113,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 487 268,00    3 487 268,00    3 375 268,00    2 759 554,76    615 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 701 092,00    701 092,00    441 382,00    356 232,00    85 150,00    250 000,00    9 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 699 092,00    699 092,00    439 382,00    356 232,00    83 150,00    250 000,00    9 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 212 534,00    212 534,00    208 400,00    198 300,00    10 100,00    0,00    4 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 252 534,00    252 534,00    248 400,00    238 300,00    10 100,00    0,00    4 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 685 900,00    685 900,00    685 900,00    326 000,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 687 900,00    687 900,00    687 900,00    326 000,00    361 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 797 480,00    22 480,00    17 480,00    0,00    17 480,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 847 480,00    72 480,00    67 480,00    0,00    67 480,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 108 858,99    4 108 858,99    754 109,43    417 824,19    336 285,24    0,00    3 354 749,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -255 538,99    -255 538,99    -7 799,99    -3 742,63    -4 057,36    0,00    -247 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 249 755,99    249 755,99    7 799,99    3 742,63    4 057,36    0,00    241 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 103 075,99    4 103 075,99    754 109,43    417 824,19    336 285,24    0,00    3 348 966,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 254 103,00    254 103,00    254 103,00    0,00    254 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 251 603,00    251 603,00    251 603,00    0,00    251 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 75 851,00    75 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 779,00    5 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 630,00    81 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 112 229,00    112 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 562,00    -11 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 667,00    100 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 241 476,99    241 476,99    5 299,99    3 742,63    1 557,36    0,00    236 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -241 476,99    -241 476,99    -5 299,99    -3 742,63    -1 557,36    0,00    -236 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 241 476,99    241 476,99    5 299,99    3 742,63    1 557,36    0,00    236 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 241 476,99    241 476,99    5 299,99    3 742,63    1 557,36    0,00    236 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5381



 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 998 000,00    2 998 000,00    92 500,44    71 624,56    20 875,88    0,00    2 905 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 000 500,00    3 000 500,00    95 000,44    71 624,56    23 375,88    0,00    2 905 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 536 628,84    2 536 628,84    133 247,12    58 015,31    75 231,81    0,00    2 403 381,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142,00    142,00    142,00    0,00    142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 536 770,84    2 536 770,84    133 389,12    58 015,31    75 373,81    0,00    2 403 381,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 87,00    87,00    87,00    0,00    87,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142,00    142,00    142,00    0,00    142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 229,00    229,00    229,00    0,00    229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 219 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 622 000,00    1 622 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 200,00    -32 200,00    -32 200,00    0,00    -32 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 200,00    32 200,00    32 200,00    0,00    32 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 219 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 622 000,00    1 622 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 282 200,00    135 200,00    135 200,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 200,00    -7 200,00    -7 200,00    0,00    -7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 282 200,00    135 200,00    135 200,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 798 521,35    323 521,35    311 501,35    0,00    311 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 475 000,00    1 475 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 798 521,35    323 521,35    311 501,35    0,00    311 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 475 000,00    1 475 000,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 440 000,00    296 000,00    173 000,00    1 000,00    172 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 440 000,00    296 000,00    173 000,00    1 000,00    172 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 269 000,00    155 000,00    155 000,00    1 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 269 000,00    155 000,00    155 000,00    1 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 007 403,74    19 102 403,74    12 175 238,46    6 777 957,79    5 397 280,67    417 127,00    6 143 038,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -436 545,19    -436 545,19    -188 806,19    -99 235,59    -89 570,60    0,00    -247 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 434 371,19    434 371,19    192 415,19    52 202,59    140 212,60    0,00    241 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 005 229,74    19 100 229,74    12 178 847,46    6 730 924,79    5 447 922,67    417 127,00    6 137 255,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5381



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

282 290,23    

750 
  

Administracja publiczna 41 686,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 41 686,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 686,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 668,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

668,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 22 043,00    

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
22 043,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

22 043,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 196,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 196,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

196,00    

852 
  

Pomoc społeczna 362 610,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 362 610,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

362 610,00    

855 
  

Rodzina 2 474 502,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 313 621,00    

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 313 621,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 126 903,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5381



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 126 903,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 229,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

229,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 749,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

33 749,00    

Razem: 3 183 995,23    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5381



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,05    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,48    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,64    

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 636,93    

  
4430 Różne opłaty i składki 276 755,13    

750 
  

Administracja publiczna 41 686,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 41 686,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 911,04    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 935,91    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 849,05    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 668,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 668,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 22 043,00    

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
22 043,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00    

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 824,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 196,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 196,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00    

852 
  

Pomoc społeczna 362 610,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 362 610,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 355 499,56    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 320,28    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953,93    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,35    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 705,88    

855 
  

Rodzina 2 474 502,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 313 621,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 309 301,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 588,63    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,44    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,93    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 126 903,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 094 080,72    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 902,56    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5381



 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,83    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,92    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00    

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 229,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 749,00    

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 749,00    

Razem: 3 183 995,23    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5381


		2023-06-28T12:04:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




